Scheda Tecnica I 210
Pompe per vuoto a membrana per aria e gas
La KNF si riserva la facoltà di apportare modifiche senza alcun preavviso
Serie LABOPORT®
N 86 K_.18
LABOPORT®
Mini pompe per vuoto e
compressori

Dimensioni (mm)
Accessori e ricambi
Descrizione Specifiche Codice di ordinazione
Silenziatore G 1 / 8” 000345
Filtro G 1 / 8” 000346
Portagomma G 1 / 8”, PVDF, DN 4mm 025671
Valvola di regolazione con manometro lato pressione a richiesta
Valvola di regolazione con vacuometro lato aspirazione a richiesta
Kit di ricambi per N 86 KN.18 043241
Kit di ricambi per N 86 KT.18 043242
KNF ITALIA S.r.l  Via Flumendosa, 10  20132  MILANO Tel. 02/27203860  Fax 02/27203848
Web: http://www.knf.it     e-mail: info@knf.it
SALES CENTERS
Germania
KNF Neuberger GmbH
D-79112 Freiburg
Tel. +49 7664 5909 0
Benelux Olanda
KNF Verder B.V.
NL-3451 GG Vleuten
Tel. +31 30 677 92 40
Benelux Belgio e Lussemburgo
KNF Verder N.V.
B-2630 Aartselaar
Tel. +32 3 871 96 24
Cina
KNF Technology (Shanghai) Co., Ltd.
Shanghai 201203
Tel. +86 21 5109 9695
Francia, Marocco, Tunisia, Algeria
KNF Neuberger SAS
F-68128 Village-Neuf
Tel. +33 389 70 35 00
Regno Unito
KNF Neuberger U.K., Ltd.
Witney, Oxfordshire OX28 4FA
Tel. +44 1993 77 83 73
India
KNF Pumps + Systems (India) Pvt. Ltd.
Hinjewadi, Pune 411 057
Tel. +91 20 640 13 923
+91 20 640 08 923
Italia
KNF ITALIA S.r.l.
I-20063 Cernusco s. Naviglio MI
Tel. +39 02 272 03 860
Giappone
KNF Japan Co.Ltd.
Tokyo 104-0033
Tel. +81 3 3551 7931
Corea
KNF Neuberger Ltd.
135-502, Seoul